[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	П Р И К А З

	24 января 2020г.

	г. Дальнереченск                №5

О внесении изменений в состав закрепленных за главным администратором доходов бюджета Дальнереченского         муниципального района кодов классификации доходов                               бюджета Дальнереченского муниципального района

         На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации   Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Дальнереченского муниципального района с кодом главы 003 «Муниципальное казенное учреждение «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района следующие доходные источники:
003 2 02 30024 05 0000 150 «Субвенции на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Приморского края» по КБК 759 0700 0701 0210293070 530 доп. кл. 13М
003 2 02 30024 05 0000 150 «Субвенции на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных образовательных организациях Приморского края» по КБК 759 0700 0702 0220193060 530 доп. кл. 24М

003 2 02 30024 05 0000 150 «Субвенции бюджетам муниципальных образований на осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению бесплатным питанием детей, обучающихся в муниципальных образовательных организациях Приморского края» по КБК 759 0700 0702 0220493150 530 доп. кл. 59М

003 2 02 30024 05 0000 150 «Субвенции бюджетам муниципальных образований Приморского края  на осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению мер социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций Приморского края» по КБК 759 1000 1003 026Е593140 530 доп. кл.58М

003 2 02 30024 05 0000 150 «Субвенции на организацию и обеспечение оздоровления и отдыха детей Приморского края (за исключением организации отдыха детей в каникулярное время) по КБК 759 0700 0707 0230293080 530 доп. кл. 4М
003 2 02 30024 05 0000 150 «Субвенции на получение компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность» по КБК 759 1000 1004 0310593090 530 доп.кл.26М
2. Отделу по формированию и исполнению бюджета Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района в трехдневный срок со дня подписания приказа довести настоящий приказ до администрации Дальнереченского муниципального района.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления финансов                                                        Г.В. Дронова